
179

55
55
58
58
49
62
62
49
31
30
33
28
18
18
6
6
29
29
15
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Code

M8
M8

,

-----------1
I

.----_._------~-

Pos. I Gegenstand i Item

~I I

1 ! Saule links i Column left

Hsau,e rechts--- -_ IColumn right3 ,FLlhrung links u_ !Guide left
4 I FLlhrungrechts I Guide right
5 I Untere QuerVerbindung i Lower connection

I _u n -------L: ----

6 I Rollentrager ;Roll rupport
7 I RollenstUtze IRoll holder

8 iObere Querverbinclun.g ITop connection l-
9 IFuss IBase I, '----------.--t--n

10 IVerbindungsstrebe !Connection strut ~
11 ;Fuss-Strebe I Base strut I
14 IWinkel IAngle ;
15 i Halter I Holder i

16 IRollenzentrierung i Roll center I

18 IDeckel - I Cover r-·
19 i Deckel i Cover i

, I \----

21 iLenkrolle _~_ [Caster !

22 i Lenkrolle iCaster !
I t ---- ----------t---

23 IGabelschlLlssel 17mm I Open wrench 17mm .
I . n ,_

26 iSchraube M 8 x 20 I Screw M 8 x 20 I
; -! -- -- - -t-

27 iSchraube M 8 x 45 !Screw M 8 x 45 i

28 [Schraube-------~.(~-x 50 I Screw M 8 x-50
~2.~Schraube M 8 x 55 i Screw M 8 .x_55_1

30 rSchraube M 8 x 90 I Screw M 8 x 90 .

~=:Pan=Head=-SchraLlbe· M 8 x 50 IPan-Head-screw M 8 x 50-----
~- ---------- , --.

32 'Schraube M 3 x 5 iScrew M 3 x 5
·--~33--rSchraube- M 5 x 50--: Screw M 5 x 50

=__?~5-=[(j=ScFleibe IWasher
36 10=Scheibe I Washer

--~---- __ l.· -~~--------.~------ I ._.~-----

37.__ .U-§r:::l1_~ib~_spez. LWasherspec.
._~?9_~iFedf?r.r-i.f1~L M 8 .__ l$pri~g_r_ing_~

41 I Mutter M 8 .Nut

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com


